

견 적 서

날 짜	2018년 02월 02일	상 호	도곤시스템 		
수 신	북서울미술관	TEL	031-528-5950		
참 조	유수형 주임	FAX	031-528-5952		
결제조건	현금	주 소	경기도 구리시 갈매동 503-9		
MODEL NAME	DESCRIPTION	Qty	PRICE	AMOUNT	비고
오디오 그라운드루프	NM-AE02GL	5	31,500	157,500	
비디오 케이블	NR-RC-05 RGB 5미터	5	10,500	52,500	
오디오 케이블	SF 3.5ST to 2RCA 5미터	5	11,500	57,500	
스피커 케이블	Cannre, 2S7F 15미터	4	32,000	128,000	
마이크 걸이대	벽면부착형	3	5,500	16,500	
스피콘 커넥터	Neutrik, NL-4FC	8	12,500	100,000	
직접노무비	통신관련기사	4	220,000	880,000	
간접노무비	직접노무비의 14%	1		123,200	
일반관리비	(재료비+노무비)의 6%	1		90,912	
이윤	(재료비+노무비+일반관리비)의 15%	1		240,917	
만단위이하금액절사				- 7,029	
계				1,840,000	
부가세				184,000	
공급합계(부가세포함)				2,024,000	
[특기사항] - 현금결제조건 - 견적유효기간 30일 이내					